\ottil0 11/144

ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEOTÔNIO VILELA
GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Ng 149 — GPTV, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2024.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Dr. Mário de Medeiros Rocha Filho

Juiz Eleitoral da 342 Zona Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral de Alagoas - IRE/AL

Teotônio Vilela - AL

ASSUNTO: Situação cadastral dos servidores e folha de pagamento — Oficio n2
6772/2024/TRE

Excelentíssimo Senhor Juiz,

Em atenção ao Oficio n2 6772 do Oficio do TRE/2024, encaminhado por Vossa
Excelência, informamos que, após verificação nos registros do município, os servidores
mencionados encontram-se devidamente cadastrados e com situação regular junto a esta
Municipalidade, onde os mesmos continuaram na Folha de Pagamento.

Conforme solicitado, anexamos a este Oficio a cópia da Correspondência
Interna oriunda do Departamento de Recursos Humanos n2 293/2024, na qual constam
informações pertinentes aos servidores.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se
fizerem necessários.

Atenciosamente,

E JESUS PEREIRA

Prefeito

Rua Pedro Cavalcante, 162 — 1° Andar — Centro — CEP: 57265-000 — Teotônio Vilela — Alagoas - CNPJ: 12.842.829/0001-10
Fones: (82) 3543-1365 / (82) 3543-1288 / Celular: (82) 99318.5276 - e-mail: prefeitura@teotoniovilela.al.govir